Mya Tech srl Via Treves 72-74,  20090 Trezzano Sul Naviglio (Milano)
Tel.02.4450905 Fax. 02.4450906 -  PI 07477510965 - Capitale sociale 250.000,00 int versato Lumeitalia®
U
RB
AN
IN
D
U

SO
LA
R
ST
RE
ET
NW20 TPL S
3000 K W CRI CCT OTTICA
S-OTP
FLUSSO
LED
FLUSSO
SISTEMA DALI 1-10V LUMEFI MV SMART CONTROL
SYSTEM CLASSE
CODICE BASE (A) (B) (C) (D) (E) (F) (G) (H) (I) (L)
NW20TPLS20-730 20 7 30 ST-RT-CP-AP-AS  4.540  2.976 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
NW20TPLS30-730 30 7 30 ST-RT-CP-AP-AS  6.810  4.406 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
NW20TPLS40-730 40 7 30 ST-RT-AP-AS  9.080  5.875 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
NW20TPLS50-730 50 7 30 ST-RT-AP-AS  11.350  7.248 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
NW20TPLS60-730 60 7 30 ST-RT-AP-AS  13.620  8.928 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
NW20TPLS20-830 20 8 30 ST-RT-CP-AP-AS  4.080  2.916 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
NW20TPLS30-830 30 8 30 ST-RT-CP-AP-AS  6.120  4.318 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
NW20TPLS40-830 40 8 30 ST-RT-AP-AS  8.160  5.758 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
NW20TPLS50-830 50 8 30 ST-RT-AP-AS  10.200  7.103 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
NW20TPLS60-830 60 8 30 ST-RT-AP-AS  12.240  8.749 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
NW20 TPL MD
3000 K W CRI CCT OTTICA FLUSSO
LED
FLUSSO
SISTEMA DALI 1-10V LUMEFI MV SMART CONTROL
SYSTEM CLASSE
CODICE BASE (A) (B) (C) (D) (E) (F) (G) (H) (I) (L)
NW20TPLMD70-730 70 7 30 ST-RT-AP-AS  15.890  10.416 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
NW20TPLMD80-730 80 7 30 ST-AS  18.160  11.750 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
NW20TPLMD90-730 90 7 30 ST-AS  20.430  13.219 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
NW20TPLMD70-830 70 8 30 ST-RT-AP-AS  14.280  10.208 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
NW20TPLMD80-830 80 8 30 ST-AS  16.320  11.515 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
NW20TPLMD90-830 90 8 30 ST-AS  18.360  12.955 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
NW20 TPL S
4000 K W CRI CCT OTTICA
S-OTP
FLUSSO
LED
FLUSSO
SISTEMA DALI 1-10V LUMEFI MV SMART CONTROL
SYSTEM CLASSE
CODICE BASE (A) (B) (C) (D) (E) (F) (G) (H) (I) (L)
NW20TPLS20-740 20 7 40 ST-RT-CP-AP-AS  4.600  3.100 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
NW20TPLS30-740 30 7 40 ST-RT-CP-AP-AS  6.900  4.590 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
NW20TPLS40-740 40 7 40 ST-RT-AP-AS  9.200  6.120 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
NW20TPLS50-740 50 7 40 ST-RT-AP-AS  11.500  7.550 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
NW20TPLS60-740 60 7 40 ST-RT-AP-AS  13.800  9.300 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
NW20TPLS20-840 20 8 40 ST-RT-CP-AP-AS  4.240  3.038 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
NW20TPLS30-840 30 8 40 ST-RT-CP-AP-AS  6.360  4.498 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
NW20TPLS40-840 40 8 40 ST-RT-AP-AS  8.480  5.998 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
NW20TPLS50-840 50 8 40 ST-RT-AP-AS  10.600  7.399 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
NW20TPLS60-840 60 8 40 ST-RT-AP-AS  12.720  9.114 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
NW20 TPL MD
4000 K W CRI CCT OTTICA
S-OTP
FLUSSO
LED
FLUSSO
SISTEMA DALI 1-10V LUMEFI MV SMART CONTROL
SYSTEM CLASSE
CODICE BASE (A) (B) (C) (D) (E) (F) (G) (H) (I) (L)
NW20TPLMD70-740 70 7 40 ST-RT-AP-AS  16.100  10.850 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
NW20TPLMD80-740 80 7 40 ST-AS  18.400  12.240 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
NW20TPLMD90-740 90 7 40 ST-AS  20.700  13.770 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
NW20TPLMD70-840 70 8 40 ST-RT-AP-AS  14.840  10.633 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
NW20TPLMD80-840 80 8 40 ST-AS  16.960  11.995 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
NW20TPLMD90-840 90 8 40 ST-AS  19.080  13.495 DA 10V LF MV NM-ZH-OR-OC 01 - 02
ESEMPIO CODICE
PRODOTTO W CRI CCT OTTICA
S-OTP DALI 1-10V LUMEFI MV
SMART